2022 年８月 18 日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社

代表者名：代表取締役社長 江田 敏彦

（コード番号：3623）

問合せ先：管理本部長 長谷川 毅

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

人事異動（2022 年９月１日付）

氏名 新役職 旧役職名

芳賀 正彦 取締役兼システムサービス本部長 取締役

七條 純一 システム開発本部長兼システム開発第一部長 システム本部長兼システム開発第一部長

大澤 民枝 業務本部長兼取手事務センター長（※） 業務本部長兼業務推進部長

西浦 玄博 業務本部業務推進部長 業務本部業務推進部次長

川上 誠之 営業本部本部長付部長 －

（※）2022 年９月１日付で取手に事務センターを開設予定

 以上